Протокол №2
заседания комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту Решения Собрания депутатов Алейского района Алтайского края
«О проекте бюджета на 2020 год муниципального образования Моховской сельсовет»
29.04.2021                                                                                                       с.Моховское
Заседание комиссии  ведет: председатель комиссии, глава сельсовета  И.В.

Шипулина.

На заседание комиссии  присутствуют: Депутаты, руководители организаций,

Члены комиссии : Ю.И. Кирюшина, А.П. Маснева, О.М. Адодина

Отсутствуют:  -

1.Об учете предложений по проекту Решения Собрания депутатов Моховского
сельсовета Алейского района Алтайского края «О проекте бюджета на 2020 год
муниципального образования Моховской сельсовет».  Выступила О.М. Адодина в
течение массового обсуждения проектов, изменений и дополнений не поступило.
По итогам учета предложений об изменениях и дополнениях к проекту Решения
Собрания депутатов Моховского сельсовета  Алейского района Алтайского края «О
проекте бюджета на 2020 год муниципального образования Моховской сельсовет»,
комиссия решила:
1. Общее количество поступивших предложений об изменениях и дополнениях к
проекту Решения Собрания депутатов Моховского сельсовета Алейского района
Алтайского края «О проекте бюджета на 2020 год муниципального образования
Моховской сельсовет»  – нет.
2. Количество поступивших предложений об изменениях и дополнениях к проекту
Решения Собрания депутатов Моховского сельсовета Алейского района Алтайского
края «О проекте бюджета на 2020 год муниципального образования Моховской
сельсовет», оставленных без рассмотрения – нет.
3. Отклоненных предложений об изменениях и дополнениях к проекту  Решения
Собрания депутатов Моховского сельсовета  Алейского района Алтайского края «О
проекте бюджета на 2020 год муниципального образования Моховской сельсовет» –
нет.
4. Предложений об изменениях и дополнениях к проекту муниципального правового
акта о внесении изменений и дополнений  в Решение Собрания депутатов
Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края «О проекте бюджета на
2020 год муниципального образования Моховской сельсовет», рекомендуемых
комиссией к отклонению – нет.
5. Предложений об изменениях и дополнениях к проекту по проекту Решения
Собрания депутатов Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края «О
проекте бюджета на 2020 год муниципального образования Моховской сельсовет»,
рекомендуемых комиссией для внесения в текст проекта соответствующего
документа – нет.

Глава Моховского сельсовета,

председатель комиссии                                                                             И.В. Шипулина

Повестка заседания: